007/2026 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2026 - PML 

Contratada: CNM – Confederação Nacional dos 

Municípios. 
CNPJ/MF: 00.703.157/0001-83. 

Objeto do Contrato: CONTRIBUIÇÃO MENSAL REFERENTE À ENTIDADE DE REPRESENTAÇÃO DO 

MUNICÍPIO – CNM  

Valor: R$= 10.920,00 (dez mil, novecentos e vinte reais).  

Data da Assinatura: 12 de janeiro de 2026, com vigência até 31 de dezembro de 2026. 

Dotações Orçamentárias: 

Red: 08 

01.001.04.122.0020.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ. 

PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AOS 12 (DOZE)